9¢ CAP Electricien

Ou faire son CAP Electricien ?

Source : www.capelectricien.fr/etablissements

15 établissements 15 villes

Etablissement
BTP CFA Haute-Loire
BTP CFA Allier
BTP CFA du Loir-et-Cher
BTP CFA Ain
BTP CFA Eure et Loir
BTP CFA Haute-Marne (BTP CFA Grand Est)
BTP CFA Ermont
BTP CFA Dréme Ardeche Batipdle
BTP CFA, site de Marly

Association de formation pour la coopération et la promotion professionnelle
méditerrannéenne

BTP CFA Cantal

BTP CFA du Loiret

BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)
BTP CFA des Savoie

ASS Gestion - Centre de formation d'apprentis Saint-Jean

Ville

Bains
Bellerive-sur-Allier
Blois
Bourg-en-Bresse
Chartres
Chaumont

Ermont
Livron-sur-Dréme

Marly
Marseille

Massiac

Orléans
Pont-Sainte-Marie
Saint-Alban-Leysse

Saint-Gratien

CAP

Code postal
43370
03700
41000
01006
28007
52000
95120
26250
59770

13013

15500
45000
10150
73230
95210

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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