



## Où faire son CAP Électricien ?

Source : [www.capeclectricien.fr/etablissements](http://www.capeclectricien.fr/etablissements)

15 établissements

15 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
BTP CFA Haute-Loire	Bains	43370
BTP CFA Allier	Bellerive-sur-Allier	03700
BTP CFA du Loir-et-Cher	Blois	41000
BTP CFA Ain	Bourg-en-Bresse	01006
BTP CFA Eure et Loir	Chartres	28007
BTP CFA Haute-Marne (BTP CFA Grand Est)	Chaumont	52000
BTP CFA Ermont	Ermont	95120
BTP CFA Drôme Ardèche Batipôle	Livron-sur-Drôme	26250
BTP CFA, site de Marly	Marly	59770
Association de formation pour la coopération et la promotion professionnelle méditerranéenne	Marseille	13013
BTP CFA Cantal	Massiac	15500
BTP CFA du Loiret	Orléans	45000
BTP CFA Aube (BTP CFA Grand Est)	Pont-Sainte-Marie	10150
BTP CFA des Savoie	Saint-Alban-Leysse	73230
ASS Gestion - Centre de formation d'apprentis Saint-Jean	Saint-Gratien	95210

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.